MİMARİ TASARIM VE UYGULAMADA SÜREÇ YÖNETİMİ ANABİLİM DALI
MİMARİ TASARIM VE UYGULAMADA SÜREÇ YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK PROGRAMI DERS LİSTESİ

	Birinci Dönem

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	Kredi
	AKTS

	MPY 501
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri
	Z
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	İkinci Dönem

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	Kredi
	AKTS

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	7,5

	Üçüncü Dönem

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	Kredi
	AKTS

	[bookmark: _GoBack]MPY 500
	Dönem Projesi
	Z
	3
	0
	0
	15

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	90

	Seçmeli Dersler

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	Kredi
	AKTS

	MPY 502
	YAPI TEKNOLOJİLERİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 503
	BIM YÖNETİCİLİĞİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 504
	TESİS YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 505
	İNŞAAT SÜREÇ YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5



	MPY 506
	DİSİPLİNLER ARASI İŞBİRLİĞİ YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 507
	VERİ VE DOSYA YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 508
	BÜTÇE VE ZAMAN YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 509
	YÖNETMELİKLER VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STANDARTLARI
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 510
	İHALE SÜREÇ YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 511
	GELİŞMİŞ BIM UYGULAMALARI
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 512
	MİMARİ TASARIM YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 513
	RİSK YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5

	MPY 514
	SÖZLEŞME YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	7,5



